
ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής 

Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια Επιστημονικού 

– Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ. 32/24)

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών 

(Αρ. Συνεδρίασης 22/27.2.2025) 

Έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου 

Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

γ) Την υπ΄αριθ. 96048/16.12.2024 Πράξη Τροποποίησης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

δ) Το υπ’ αριθ. 14568/24.2.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα συνημμένα 

Πρακτικά 1 και 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

ε) Την υπ΄αριθ. 15276/25.2.2025 εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή 

Αποφασίζουμε 

ομόφωνα: α) την έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της 

Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια 

Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ. 32/24), τα 

οποία έχουν ως ακολούθως: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 

Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής 

& Τεχνικών Προσφορών 

Συνήλθε την 21 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 

όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ 

αρ. Πρωτ. 76018/18-10-2024 (ΑΔΑ: 655K469Β7Θ-ΞΦΒ) Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών , 

προκειμένου να προβεί στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής 

Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – 

Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ.: 32/24) καθώς και στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής 

και Τεχνικών Προσφορών. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr

Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

1

mailto:secr_symvdioik@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Η εν λόγω διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, προϋπολογισθείσας δαπάνης 246.045,28€ συμπ. ΦΠΑ 24%,  έλαβε τον 

Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 359801 και η διακήρυξη δημοσιεύθηκε νομίμως στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 24PROC015568916. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών 

ήταν, σύμφωνα με τη διακήρυξη, η 15η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 20:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 21η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ.. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

1. Κανάτας Παναγιώτης Τμήμα Γεωπονίας, Επίκουρος καθηγητής Πρόεδρος 

2. Γκορτζής Ελευθέριος Τμήμα Ιατρικής, ΕΔΙΠ Μέλος 

3. Μπέχλου Λαμπρινή Τμήμα Νοσηλευτικής, ΕΤΕΠ Μέλος 

Αρχικά η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια 

(όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 359801 

και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι 

είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα τριάντα μία (31) προσφορές. 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΙ ΩΡΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

424367 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
14/11/2024 

9:50 

427198 
ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

14/11/2024 
9:17 

427484 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
13/11/2024 

14:26 

425899 
LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

15/11/2024 
15:08 

423849 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
15/11/2024 

15:33 

427673 
NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

14/11/2024 
16:02 

427689 
SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

15/11/2024 
9:54 

423537 
TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 

13/11/2024 
9:58 

423668 YOTTA VOLT HELLAS E E 
11/11/2024 

12:05 

427815 Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 
15/11/2024 

12:39 

423688 ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
11/11/2024 

9:41 

424083 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
12/11/2024 

11:34 

423524 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 
12/11/2024 

22:47 

2



Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΙ ΩΡΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

423782 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 
14/11/2024 

10:48 

424042 ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
13/11/2024 

19:27 

427900 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
15/11/2024 

16:03 

424928 ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
4/11/2024 

13:10 

426121 ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 
14/11/2024 

13:04 

424096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 
15/11/2024 

10:47 

427620 ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ ΕΕ 
15/11/2024 

17:00 

423780 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
14/11/2024 

11:11 

422765 
Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

12/11/2024 
13:26 

427034 ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 
13/11/2024 

12:46 

423922 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
14/11/2024 

12:35 

425942 
ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

15/11/2024 
14:44 

427682 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟΠΡ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

14/11/2024 
20:15 

423498 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
11/11/2024 

12:44 

427715 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
15/11/2024 

12:31 

424562 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
13/11/2024 

13:30 

424261 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
13/11/2024 

15:55 

426786 Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
8/11/2024 

12:15 

Η Επιτροπή επεσήμανε ότι, μέχρι την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 

περιεχόμενο των εν λόγω προσφορών.  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση 

των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και 

κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγιστούν οι προσφορές.  

3



Αμέσως μετά την ανωτέρω διαδικασία οι προσφορές  αποσφραγίσθηκαν. Συγκεκριμένα αποσφραγίστηκαν ο υποφάκελος 

(κατηγορία επισυναπτόμενων αρχείων) με ένδειξη (που αφορά) «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» και 

«Οικονομική Προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους μόνο στα μέλη της 

Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και την Αναθέτουσα Αρχή, όπως ορίζει το άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης 32/24. 

Κατόπιν ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί των σφραγισμένων φακέλων με την ένδειξη 

«Έντυπα Δικαιολογητικά Ηλεκτρονικής Προσφοράς» οι οποίοι είχαν κατατεθεί στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του 

Πανεπιστημίου Πατρών σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5 της διακήρυξης 32/24 και είχαν λάβει αριθ. Πρωτ. ως ακολούθως: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ Αρ. Πρωτοκόλλου 

CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 86752/15-11-2024 

ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

86775/15-11-2024 

HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 36781/15-11-2024 

LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

57269/19-11-2024 

LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΙΦ ΣΑΙΕΝΣ ΚΕΜΙΛΑΜΠ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

87593/19-11-2024 

NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

86761/15-11-2024 

SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜ 
ΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

86769/15-11-2024 

TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 

86204/14-11-2024 

YOTTA VOLT HELLAS E E 82756/06-11-2024 

Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 86748/15-11-2024 

ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 85471/13-11-2024 

ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 86228/14-11-2024 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 84430/11-11-2024 

ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 86597/15-11-2024 

ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 86221/14-11-2024 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 87253/18-11-2024 

ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 82779/06-11-2024 

ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 86765/15-11-2024 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 87278/18-11-2024 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ Ε Ε 87664/19-11-2024 

ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 86779/15-11-2024 

Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

85392/13-11-2024 

ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 86225/14-11-2024 

Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 87274/18-11-2024 

ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

86201/14-11-2024 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟΠΡ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

86742/15-11-2024 

4



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ Αρ. Πρωτοκόλλου 

ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 85463/13-11-2024 

ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 87662/19-11-2024 

ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 86271/14-11-2024 

ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 86218/14-11-2024 

Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 85015/12-11-2024 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας μονογραφής των φακέλων και των κατατιθέμενων εντύπων δικαιολογητικών η 

Επιτροπή εξέτασε, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3.1.2.1α της εν λόγω διακήρυξης, την προσκόμιση της 

πρωτότυπης εγγύησης συμμετοχής για όλες τις προσφορές που είχαν κατατεθεί και διαπίστωσε ότι όλοι οι συμμετέχοντες 

έχουν καταθέσει πρωτότυπες εγγυήσεις συμμετοχής. 

Κατόπιν η Επιτροπή αποφάσισε να διακόψει τη συνεδρίαση και να επανέλθει την Πέμπτη 28/11/2024 & ώρα 09:00 π.μ., 

για να συνεχίσει με τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των συμμετεχόντων. 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης συνήλθε σε δεύτερη συνεδρίαση την Πέμπτη 28/11/2024 & ώρα 09:00 π.μ., στην 

αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο) για τον έλεγχο των δικαιολογητικών 

συμμετοχής των προσφερόντων. Καθώς ο έλεγχος δεν ολοκληρώθηκε, η Επιτροπή επανήλθε σε τρίτη συνεδρίαση την 

Πέμπτη 05/12/2024 & ώρα 09:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, 

Ρίο). 

Η Επιτροπή μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των Δικαιολογητικών Συμμετοχής ηλεκτρονικής και έντυπης μορφής 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.1.4, 2.1.5, 2.2, 2.4.1, 2.4.2. & 2.4.3.1 της εν λόγω διακήρυξης 

 έκρινε ότι οι κάτωθι οικονομικοί φορείς έχουν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής και ως

εκ τούτου η Επιτροπή θα προχωρήσει στην αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς τους:

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

424367 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

427484 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

425899 
LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427673 
NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427815 Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 

423688 ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

424083 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

423524 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 

423782 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

424042 ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

424928 ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

426121 ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

424096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 

427620 ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ ΕΕ 

5



Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

423780 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

422765 
Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427034 ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 

423922 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

425942 ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

423498 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

427715 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

424562 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

424261 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

426786 Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 423849 - LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ δεν είχε καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση  περί αποδοχής όρων, ισχύος προσφοράς κλπ, όπως απαιτείται στο άρθρο

2.4.3.1.γ της διακήρυξης 32/24.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) παρ. α) της διακήρυξης 32/24 έκρινε ότι 

η προσφορά του απορρίπτεται και ότι δε θα προχωρήσει στην τεχνική της αξιολόγηση. 

 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 423537 - TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ δεν είχε καταθέσει

το αρχείο της εγγύησης συμμετοχής σε μορφή pdf στον ηλεκτρονικό (υπο)φάκελο με την ένδειξη «Δικαιολογητικά

Συμμετοχής–Τεχνική Προσφορά» του διαγωνισμού στο ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με τα απαιτούμενα στα άρθρα 2.4.2.3 και

2.4.3.1 της διακήρυξης 32/24.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) παρ. α) της διακήρυξης 32/24 έκρινε ότι 

η προσφορά του απορρίπτεται και ότι δε θα προχωρήσει στην τεχνική της αξιολόγηση. 

 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 423668 - YOTTA VOLT HELLAS EE είχε καταθέσει Εγγύηση

Συμμετοχής ποσού 52,00€ το οποίο δεν καλύπτει ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας (προϋπολογισθείσας δαπάνης), εκτός

ΦΠΑ, των προσφερομένων τμημάτων (ειδών), τα οποία αναφέρονται στην Τεχνική Προσφορά του και στο ΕΕΕΣ, όπως

απαιτείται στο άρθρο 2.2.2.1 της διακήρυξης. Η εν λόγω Εγγύηση Συμμετοχής υπολείπεται κατά 45,46€ από την

αναλογούσα (97,46€).

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) παρ. α) της διακήρυξης 32/24 έκρινε ότι 

η προσφορά του απορρίπτεται και ότι δε θα προχωρήσει στην τεχνική της αξιολόγηση. 

 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 427682 - ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟΠΡ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ είχε καταθέσει Εγγύηση Συμμετοχής

ποσού 457,83€ το οποίο δεν καλύπτει ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας (προϋπολογισθείσας δαπάνης), εκτός ΦΠΑ, των

προσφερομένων τμημάτων (ειδών), τα οποία αναφέρονται στην Τεχνική Προσφορά του και στο ΕΕΕΣ, όπως απαιτείται στο

άρθρο 2.2.2.1 της διακήρυξης. Η εν λόγω Εγγύηση Συμμετοχής υπολείπεται κατά 5,39€ από την αναλογούσα (463,22€).

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) παρ. α) της διακήρυξης 32/24 έκρινε ότι 

η προσφορά του απορρίπτεται και ότι δε θα προχωρήσει στην τεχνική της αξιολόγηση. 

6



 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 427900 - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ είχε καταθέσει

Υπεύθυνη Δήλωση  περί ισχύος προσφοράς κλπ, στην οποία αναφέρει ότι η προσφορά του ισχύει για 180 ημερολογιακές

ημέρες από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής προσφορών και όχι για 365 ημερολογιακές ημέρες

από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής προσφορών όπως απαιτείται στο άρθρο 2.4.5 της διακήρυξης

32/24.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη  το εν λόγω άρθρο έκρινε ότι η εν λόγω προσφορά απορρίπτεται ως μη κανονική και η 

Επιτροπή δε θα προχωρήσει στην τεχνική της αξιολόγηση 

 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 427198 - ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ είχε καταθέσει ΕΕΕΣ και Υπεύθυνες Δηλώσεις τα

οποία είναι  υπογεγραμμένα μόνο από τον ένα από τους δύο διαχειριστές. Ωστόσο, στο κατατιθέμενο Πιστοποιητικό

Ισχύουσας Εκπροσώπησης, δεν αναφέρεται αναλυτικά  ο τρόπος άσκησης της εκπροσώπησης από τον καθένα Διαχειριστή.

Ως εκ τούτου η Επιτροπή έκρινε ότι πρέπει να ζητηθούν διευκρινίσεις, σύμφωνα με το άρθρο 102 του Ν. 4412/2016 όπως

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021, σχετικά με το υποβληθέν δικαιολογητικό συμμετοχής «ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ» ως προς τον τρόπο που ασκείται η διαχείριση και εκπροσώπηση της εταιρείας από τους

δύο Διαχειριστές.

 διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας με Α/Α: ΕΣΗΔΗΣ: 427689 - SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ είχε καταθέσει ΕΕΕΣ και Υπεύθυνες Δηλώσεις τα οποία είναι

υπογεγραμμένα μόνο από τον ένα από τους δύο διαχειριστές. Ωστόσο, στο κατατιθέμενο Πιστοποιητικό Ισχύουσας

Εκπροσώπησης, δεν αναφέρεται αναλυτικά  ο τρόπος άσκησης της εκπροσώπησης από τον καθένα Διαχειριστή. Ως εκ

τούτου η Επιτροπή έκρινε ότι πρέπει να ζητηθούν διευκρινίσεις, σύμφωνα με το άρθρο 102 του Ν. 4412/2016 όπως

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021, σχετικά με το υποβληθέν δικαιολογητικό συμμετοχής «ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ» ως προς τον τρόπο που ασκείται η διαχείριση και εκπροσώπηση της εταιρείας από τους

δύο Διαχειριστές.

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή,  αφού συνέταξε δύο επιστολές με τις οποίες καλούνταν ο καθένας από τους ανωτέρω 

οικονομικούς φορείς να διευκρινίσει τα εν λόγω υποβληθέντα δικαιολογητικά, αποφάσισε να διακόψει και να επανέλθει 

την Τρίτη 17/12/2024 & ώρα 09:00 για να συνεχίσει με την αξιολόγηση των διευκρινίσεων και κατόπιν των τεχνικών 

προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων οι οποίοι είχαν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά συμμετοχής. Οι εν λόγω επιστολές κοινοποιήθηκαν από την Αναθέτουσα Αρχή  στους δύο συμμετέχοντες 

στις 06/12/2024. 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης συνήλθε σε τέταρτη συνεδρίαση την Τρίτη  17/12/2024 & ώρα 09:00 π.μ., στην 

αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο) για την αξιολόγηση των διευκρινίσεων 

και κατόπιν των τεχνικών προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων οι οποίοι είχαν καταθέσει ορθώς και 

πλήρως τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής.  

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διευκρινίσεις που κατέθεσαν εμπρόθεσμα οι οικονομικοί φορείς ENCO ΕΠΕ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & SERINTH 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ έκρινε ότι τα 

κατατιθέμενα δικαιολογητικά (ΕΕΕΣ και Υπεύθυνες Δηλώσεις) έχουν υπογραφεί νομίμως. Ως εκ τούτου, η Επιτροπή κρίνει 

ως αποδεκτές τις προσφορές των εν λόγω οικονομικών φορέων και θα προχωρήσει στην αξιολόγησή τους.  

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων οι 

οποίοι έχουν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής 

7



Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

424367 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

427198 
ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

427484 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

425899 
LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427673 
NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427689 
SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

427815 Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 

423688 ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

424083 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

423524 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 

423782 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

424042 ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

424928 ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

426121 ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

424096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 

427620 ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ ΕΕ 

423780 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

422765 
Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427034 ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 

423922 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

425942 ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

423498 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

427715 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

424562 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

424261 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

426786 Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

Λόγου του όγκου των κατατιθέμενων εγγράφων και δικαιολογητικών των τεχνικών προσφορών, η αξιολόγηση δεν 

ολοκληρώθηκε και η Επιτροπή προχώρησε σε άλλες πέντε (5) συνεδριάσεις στις 10/01/2025, 17/01/2025, 24/01/2025, 

31/01/2025 & 05/02/2025 και ώρα 09: 00 π.μ. στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – 

Πανεπιστημιούπολη, Ρίο) και, με το πέρας της αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών, έκρινε ότι οι τεχνικές προσφορές 

των ανωτέρω οικονομικών φορέων είχαν κατατεθεί  σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.4.1, 2.4.2 & 2.4.3.2 της 

διακήρυξης 32/24 εκτός από τους παρακάτω οικονομικούς φορείς για τους οποίους, λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 102 

του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021, έκρινε τα εξής: 

 Για τον οικονομικό φορέα  με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 423922 - Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ να συμπληρωθεί η προσφορά του με το

τεχνικό φυλλάδιο το οποίο αφορά το τμήμα με Α/Α: 56 και το οποίο προφανώς εκ παραδομής (λείπει το Νο 13 στη συνεχή

αρίθμηση των φυλλαδίων) δεν είχε κατατεθεί, ώστε να ολοκληρωθεί η τεχνική αξιολόγηση του εν λόγω τμήματος.

8



 Για τον οικονομικό φορέα  με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 427815 - Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ να διευκρινιστεί σε κάθε

ένα από τα κατατιθέμενα τεχνικά φυλλάδια για τον κοχλιοφόρο, το αεροφυλάκιο, τον ξηραντήρα και τα φίλτρα το

προσφερόμενο μοντέλο κάθε είδους, ώστε να ολοκληρωθεί η τεχνική αξιολόγηση του τμήματος με Α/Α 69.

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή, αφού συνέταξε δύο επιστολές - με τις οποίες καλούνταν οι εν λόγω οικονομικοί φορείς 

να διευκρινίσουν και να συμπληρώσουν την τεχνική τους προσφορά σύμφωνα με τα ανωτέρω- ώστε η αναθέτουσα Αρχή 

να τις κοινοποιήσει στους εν λόγω οικονομικούς φορείς, αποφάσισε να διακόψει και να επανέλθει την Τρίτη 18/02/2025 

& ώρα 09:00 για να συνεχίσει με την αξιολόγηση των διευκρινίσεων και την ολοκλήρωση της διαδικασίας της Τεχνικής 

Αξιολόγησης (οι εν λόγω επιστολές εστάλησαν στους οικονομικούς φορείς στις 06/02/2025). 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης συνήλθε σε δέκατη συνεδρίαση την Τρίτη  18/02/2025 & ώρα 09:00 π.μ., στην 

αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο) για την αξιολόγηση των διευκρινίσεων 

και την ολοκλήρωση της αξιολόγησης της τεχνικής τους προσφοράς. 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διευκρινίσεις που κατέθεσαν εμπρόθεσμα οι οικονομικοί φορείς Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ & Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ και ολοκληρώνοντας την αξιολόγηση των Τεχνικών Προσφορών των 

συμμετεχόντων, κατέγραψε στον πίνακα που παρατίθεται στο Παράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του 

παρόντος Πρακτικού, τα αποτελέσματα της τεχνικής αξιολόγησης για κάθε προσφερόμενο είδος.  

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η Επιτροπή 

Διενέργειας & Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της διακήρυξης, συνέταξε το παρόν Πρακτικό και αποφάσισε να 

συνεδριάσει την 19η Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ.  για την αξιολόγηση των οικονομικών 

προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων των οποίων τις προσφορές έκρινε ως αποδεκτές ως προς τα είδη τα 

οποία κρίθηκαν αποδεκτά.    

  Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

 Ο  Πρόεδρος  Τα Μέλη 

Κανάτας Παναγιώτης Γκορτζής Ελευθέριος Μπέχλου Λαμπρινή 

9



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 

««Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 

(Αρ. Διακ. 32/24) 

ΤΑ ΚΕΝΑ ΚΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΛΩΝΟΥΝ ΌΤΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΙΔΟΣ 

10



A/A CAREWAY ENCO HACH 
LABOR 

SCIENCE 
NETSCOPE SERINTH 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑ

ΝΝΗ 
ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ  ΔΙΓΚΑΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΔΕΔΟΥΣΗ ΔΙΑΣΥΣ 

ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤ

Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΟΥΛΑΣ  ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΝΟΡΜ ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΝ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΠΑΝΟΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝ

ΩΣΗ 
ΜΠΑΡΜΠΑΣ 

1

2

ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ 

Δίνει 

ηλεκτρόδι

ο τύπου 

gel και όχι 

γυάλινο 

ηλεκτρόδι

ο pH 

όπως 

ζητείται

ΠΛΗΡΟΙ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ

Στο τεχνικό 

φυλλάδιο δεν 

περιλαμβάνετ

αι το γυάλινο 

ηλεκτρόδιο 

pH. Δεν έχει 

εγγύηση 3 έτη 

όπως ζητείται 

3 ΠΛΗΡΟΙ

4
5 ΠΛΗΡΟΙ

6 ΠΛΗΡΟΙ

7 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

8

ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ 

Έχει 

επιφάνεια 

τράπεζας 

123-119mm

ή 123-

128mm ενώ 

ζητήθηκε 

μέγεθος 

επιφάνειας 

τράπεζας ς 

133 x 136 

mm ή 

155×140 

mm

ΠΛΗΡΟΙ

9 ΠΛΗΡΟΙ

10 ΠΛΗΡΟΙ

11
12 ΠΛΗΡΟΙ

13 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

14 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

15 ΠΛΗΡΟΙ

16
17 ΠΛΗΡΟΙ

18 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

19
20 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

21 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

22 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

23 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

24 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

25 ΠΛΗΡΟΙ

26 ΠΛΗΡΟΙ

27 ΠΛΗΡΟΙ

28 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

29 ΠΛΗΡΟΙ

30 ΠΛΗΡΟΙ

31 ΠΛΗΡΟΙ

32 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

33 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

34 ΠΛΗΡΟΙ

35
36 ΠΛΗΡΟΙ

37 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

38 ΠΛΗΡΟΙ

39 ΠΛΗΡΟΙ

40

11



A/A CAREWAY ENCO HACH 
LABOR 

SCIENCE 
NETSCOPE SERINTH 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑ

ΝΝΗ 
ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ  ΔΙΓΚΑΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΔΕΔΟΥΣΗ ΔΙΑΣΥΣ 

ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤ

Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΟΥΛΑΣ   ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΝΟΡΜ ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΝ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΠΑΝΟΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝ

ΩΣΗ 
ΜΠΑΡΜΠΑΣ 

41

ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ 

Δεν 

καλύπτει τις 

Digital 

λειτουργίες 

στο VSA.

ΠΛΗΡΟΙ

42 ΠΛΗΡΟΙ

43 ΠΛΗΡΟΙ

44 ΠΛΗΡΟΙ

45
46 ΠΛΗΡΟΙ

47 ΠΛΗΡΟΙ

48
49 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

50 ΠΛΗΡΟΙ

ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ 

Δεν 

προκύπτει 

ούτε από 

την 

Τεχνική 

προσφορά 

ούτε από 

το Τεχνικό 

φυλλάδιο 

ότι είναι 

κατάλληλο 

για χρήση 

σε 

διαλύματα 

που 

περιλαμβά

νουν TRIS.

51

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ

 Δεν διαθέτει 

Hyper Blower 

system

ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

52

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ

 Δεν διαθέτει 

Hyper Blower 

system

ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

53

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ

 Δεν διαθέτει 

Hyper Blower 

system

ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

54

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ

 Δεν διαθέτει 

Hyper Blower 

system

ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

55 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

56 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ

 Δεν 

παρέχεται ο 

τρίτος 

δίσκος 

χύτευσης 

15x15cm 

ΠΛΗΡΟΙ

57
58
59
60
61
62
63 ΠΛΗΡΟΙ

64 ΠΛΗΡΟΙ

12



A/A CAREWAY ENCO HACH 
LABOR 

SCIENCE 
NETSCOPE SERINTH 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑ

ΝΝΗ 
ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ  ΔΙΓΚΑΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΔΕΔΟΥΣΗ ΔΙΑΣΥΣ 

ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤ

Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΟΥΛΑΣ   ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΝΟΡΜ ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΝ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΠΑΝΟΣ ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝ

ΩΣΗ 
ΜΠΑΡΜΠΑΣ 

65 ΠΛΗΡΟΙ

66 ΠΛΗΡΟΙ

67 ΠΛΗΡΟΙ

68
69 ΠΛΗΡΟΙ

70
71 ΠΛΗΡΟΙ

72 ΠΛΗΡΟΙ

73 ΠΛΗΡΟΙ

74 ΠΛΗΡΟΙ

75 ΠΛΗΡΟΙ

76 ΠΛΗΡΟΙ

77 ΠΛΗΡΟΙ

78
79
80 ΠΛΗΡΟΙ

81
82
83 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

84 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

85 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

86 ΠΛΗΡΟΙ

87 ΠΛΗΡΟΙ

88
89
90
91 ΠΛΗΡΟΙ

92

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ 

Παρέχεται με 

εσωτερικές  

διαστάσεις 

W×H×D 

(mm): 

400×450×360 

οι οποίες είναι 

μεγαλύτερες 

των 

προδιαφραφώ

ν που 

ζητούνται

ΠΛΗΡΟΙ

93 ΠΛΗΡΟΙ ΠΛΗΡΟΙ

94
95
96 ΠΛΗΡΟΙ

97 ΠΛΗΡΟΙ

98
99 ΠΛΗΡΟΙ

100 ΠΛΗΡΟΙ

101
102 ΠΛΗΡΟΙ

103
104

105

ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ

 Ο εν λόγω 

επωαστήρας 

δεν δύναται 

να δεχτεί 

φιάλες των 

2000, 3000 

και 5000 ml

ΠΛΗΡΟΙ

106
107 ΠΛΗΡΟΙ

108 ΠΛΗΡΟΙ

109 ΠΛΗΡΟΙ

13



 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών  

Συνήλθε την 19η Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο 

Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 76018/18-10-2024 (ΑΔΑ: 655K469Β7Θ-ΞΦΒ) Απόφαση του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών, προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών 

οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων 

για την «Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ. 32/24). 

 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

1. Κανάτας Παναγιώτης Τμήμα Γεωπονίας, Επίκουρος καθηγητής Πρόεδρος 

2. Γκορτζής Ελευθέριος Τμήμα Ιατρικής, ΕΔΙΠ Μέλος 

3. Μπέχλου Λαμπρινή Τμήμα Νοσηλευτικής, ΕΤΕΠ Μέλος 

 

Η Επιτροπή προχώρησε, λαμβάνοντας υπόψη τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης, στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με τα ορισθέντα στο άρθρο 2.4.4 της 

διακήρυξης 32/24, των κάτωθι οικονομικών φορέων 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

424367 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

427198 
ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

427484 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

425899 
LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427673 
NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427689 
SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

427815 Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 

423688 ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

424083 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

423524 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 

423782 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

424042 ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

424928 ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

426121 ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

424096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 

427620 ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ ΕΕ 

423780 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

14



 

 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

422765 
Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427034 ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 

423922 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

425942 
ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

423498 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

427715 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

424562 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

424261 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

426786 Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

 

οι οποίοι είχαν καταθέσει τα δικαιολογητικά συμμετοχής τους σύμφωνα με τα απαιτούμενα στη Διακήρυξη 

32/24 και οι τεχνικές τους προσφορές είτε στο σύνολό τους ή σε μέρος αυτών, πληρούσαν τις προδιαγραφές, 

τους όρους και τις προϋποθέσεις της διακήρυξης.  

Οι προσφορές των κάτωθι οικονομικών φορέων, σύμφωνα με το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης, είχαν κριθεί ως μη αποδεκτές και ως εκ τούτου δεν αξιολογήθηκαν: 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

423849 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

423537 
TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 

423668 YOTTA VOLT HELLAS E E 

427900 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

427682 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟΠΡ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Η Επιτροπή καταχώρησε στον πίνακα του Παραρτήματος, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος 

Πρακτικού, τις οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων μόνο για τα είδη τα οποία είχαν κριθεί ως αποδεκτά 

κατά την τεχνική αξιολόγηση και προχώρησε στην οικονομική αξιολόγησή τους. 

 

Η Επιτροπή, αφού ολοκλήρωσε την αξιολόγηση, επεσήμανε ότι όλοι οι ανωτέρω οικονομικοί φορείς  

α) είχαν καταθέσει τις οικονομικές τους προσφορές ορθώς και πλήρως και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη 

διακήρυξη 32/24  

β) είχαν καταθέσει οικονομικές προσφορές οι οποίες δεν υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό της σύμβασης ανά 

είδος όπως καθορίζεται στο Παράρτημα Ι της διακήρυξης 32/24 εκτός από τον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ 

ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ ο οποίος για το είδος με Α/Α 85 είχε καταθέσει τιμή που υπερβαίνει τον 

προϋπολογισμό της σύμβασης και ως εκ τούτου, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.4 της διακήρυξης, η προσφορά του 

για το συγκεκριμένο είδος απορρίπτεται ως απαράδεκτη 

15



 

 

γ) για το είδος με Α/Α: 52 έχουν υποβληθεί ισότιμες προσφορές από τους οικονομικούς φορείς ΔΕΔΟΥΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΑ και  Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ. 

Για το λόγο αυτό, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 3.1.2 της εν λόγω Διακήρυξης, συμφώνησε να 

πραγματοποιηθεί ενώπιόν της και παρουσία των ενδιαφερόμενων οικονομικών φορέων κλήρωση, ώστε να 

αναδειχθούν οι προσωρινοί ανάδοχοι για την προμήθεια του εν λόγω είδους, την Παρασκευή 21/02/2025 και 

ώρα 12:00 μ.μ. στα Γραφεία του Τμήματος Προμηθειών. Περιουσίας και Κληροδοτημάτων (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 

αίθριο 1ου ορόφου – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), αφού ενημερωθούν, μέσω της λειτουργικότητας της 

«Επικοινωνίας», οι οικονομικοί φορείς οι οποίοι έχουν καταθέσει ισότιμες προσφορές ώστε να παραβρεθούν, 

αν επιθυμούν, στη διαδικασία της κλήρωσης. 

Η Επιτροπή διέκοψε την συνεδρίασή της και αποφάσισε να επανέλθει την Παρασκευή 21/02/2025 και ώρα 12:00 

μ.μ., προκειμένου να διενεργηθεί η εν λόγω κλήρωση. 

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης επανήλθε την Παρασκευή 21/02/2025 και ώρα 12:00 μ.μ. στα γραφεία 

του Τμήματος Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων (Α΄ κτίριο Διοίκησης, αίθριο 1ου ορόφου – 

Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), προκειμένου να πραγματοποιηθεί ενώπιόν της και παρουσία των ενδιαφερόμενων 

οικονομικών φορέων από την αρμόδια Υπηρεσία που διενεργεί τον Διαγωνισμό (Τμήμα Προμηθειών, 

Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών) κλήρωση, 

ώστε να αναδειχθούν οι προσωρινοί ανάδοχοι για την προμήθεια του είδους με Α/Α: 52 για το οποίο 

υπεβλήθησαν ισότιμες προσφορές. Ο Πρόεδρος της Επιτροπής επεσήμανε ότι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί 

φορείς είχαν ενημερωθεί την 20η/2ου/2025, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» από την αναθέτουσα 

Αρχή, ώστε να παραβρεθούν, αν επιθυμούν, στη διαδικασία της κλήρωσης.  

Στη διαδικασία δεν παρευρέθηκε κανένας από τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ή τους νόμιμους 

εκπροσώπους τους. 

Μετά τη διενέργεια της κλήρωσης αναδείχτηκε προσωρινός ανάδοχος για το είδος με Α/Α: 52 ο οικονομικός 

φορέας Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ. 

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.   

Τα τελικά αποτελέσματα της οικονομικής αξιολόγησης αποτυπώνονται στον πίνακα του Παραρτήματος (το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού) στον οποίο συμπεριλαμβάνονται α) οι 

οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων ανά είδος μόνο για τα είδη τα οποία κρίθηκαν ως ΑΠΟΔΕΚΤΑ κατά 

την Τεχνική αξιολόγηση β) τα είδη για τα οποία έχουν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι και η προσφερόμενη 

τιμή κάθε προσωρινού αναδόχου ανά τεμάχιο γ) τα είδη για τα οποία δεν έχει υποβληθεί καμία προσφορά ή 

κρίθηκαν μη αποδεκτές οι υποβληθείσες προσφορές. 

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη  

α) τους όρους της Διακήρυξης 32/24  

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης,  

γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, όπως 

αποτυπώνονται στο Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και  

16



 

 

δ) τα αποτελέσματα της κλήρωσης 

ε) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών όπως αποτυπώνονται στον πίνακα του 

Παραρτήματος του παρόντος Πρακτικού 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 

1ο. τη μη αποδοχή των προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων  

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

423849 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

423537 
TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 

423668 YOTTA VOLT HELLAS E E 

427900 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

427682 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟΠΡ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 για τους λόγους που αναφέρονται στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

2ο. την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των υπολοίπων συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα 

είδη τα οποία κρίθηκαν ως αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του 

Πρακτικού 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

3ο. τη μη αποδοχή των τεχνικών προσφορών των υπολοίπων συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα 

είδη τα οποία κρίθηκαν ως μη αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του 

Πρακτικού 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

4ο. την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ανά είδος σύμφωνα 

με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος 

Πρακτικού 

5ο. την απόρριψη ως απαράδεκτης της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε 

ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ για το είδος με Α/Α 85 λόγω του ότι είχε καταθέσει τιμή η οποία υπερβαίνει τον προϋπολογισμό 

της σύμβασης  

6ο. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά είδος των κάτωθι οικονομικών φορέων: 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

424367 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

427198 
ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

427484 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

425899 
LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

17



 

 

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

427673 
NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427689 
SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

427815 Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 

423688 ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

424083 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

423524 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 

423782 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

424042 ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

424928 ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

426121 ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

424096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 

427620 ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ ΕΕ 

423780 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

422765 
Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427034 ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 

423922 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

425942 
ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

423498 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

427715 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

424562 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

424261 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

426786 Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του 

παρόντος Πρακτικού 

7ο. να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 

κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 

Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και το Παράρτημα ΙΙ της Διακήρυξης 32/24. 

                                                      Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

        Ο  Πρόεδρος                                               Τα Μέλη 

 

 

 

 

 

 

Κανάτας Παναγιώτης 

 

Γκορτζής Ελευθέριος              Μπέχλου Λαμπρινή 

 

18



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  

  

                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια 

Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024  

(Αρ. Διακ. 32/24) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:  
ΤΑ ΚΕΝΑ ΚΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΛΩΝΟΥΝ ΌΤΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΙΔΟΣ 
 
 

19



A/A CAREWAY ENCO 
HACH 
LANGE 

LABOR 
SCIENCE

NETSCOPE SERINTH 
ΧΟΝΔΡΟΓΙ

ΑΝΝΗ
ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ  ΔΙΓΚΑΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΔΕΔΟΥΣΗ ΔΙΑΣΥΣ 

ΙΑΤΡΙΚΑ 
ΒΟΗΘΗΜΑ

ΤΑ

ΟΙΚΟΝΟΜ
ΟΥ 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΟΥΛΑΣ 
ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ

Σ 
ΝΟΡΜ ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΝ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΠΑΝΟΣ  ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

ΤΕΧΝΟΔΙΑΓ
ΝΩΣΗ

ΜΠΑΡΜΠ
ΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

1 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
2 1.190,00 1.190,00 LABOR SCIENCE
3 883,15 883,15 HACH LANGE 
4 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
5 100,00 100,00 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ 
6 2.096,00 2.096,00 HACH LANGE 
7 870,00 998,00 870,00 LABOR SCIENCE
8 479,00 479,00 ΣΠΑΝΟΣ  
9 498,00 498,00 ΝΤΟΥΡΟΥ 
10 480,00 480,00 ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
11 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
12 1.400,00 1.400,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
13 144,00 145,00 144,00 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ 
14 148,50 155,00 148,50 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ 
15 3.450,00 3.450,00 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ 
16 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
17 696,00 696,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
18 6.500,00 6.450,00 6.250,00 6.250,00 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ
19 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
20 910,00 910,00 736,00 870,00 736,00 ΜΟΥΛΑΣ 
21 1.194,00 1.100,00 1.195,00 1.100,00 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ
22 2.350,00 2.090,00 2.352,00 2.090,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
23 4.950,00 4.990,00 4.950,00 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
24 3.345,00 3.430,00 2.940,00 2.940,00 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ
25 720,00 720,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
26 900,00 900,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
27 2.695,00 2.695,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
28 768,00 837,90 848,00 760,00 778,00 680,00 810,00 760,00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
29 325,00 325,00 ΝΟΡΜ 
30 2.200,00 2.200,00 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 
31 2.170,00 2.170,00 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 

32 282,26 270,16 270,16
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ

33 200,00 198,00 198,00
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ
34 474,19 474,19  ΔΙΓΚΑΣ 
35 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
36 120,00 120,00 NETSCOPE 
37 127,00 135,00 127,00 NETSCOPE 
38 590,00 590,00 NETSCOPE 
39 9.500,00 9.500,00 NETSCOPE 
40 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
41 2.250,00 2.250,00 ΝΟΡΜ 
42 9.590,00 9.590,00 ΝΟΡΜ 
43 1.790,00 1.790,00 ΝΟΡΜ 
44 178,00 178,00 NETSCOPE 
45 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
46 4.625,00 4.625,00 NETSCOPE 
47 3.686,00 3.686,00 NETSCOPE 
48 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
49 189,00 204,00 188,00 188,00 ΓΑΛΑΝΗΣ
50 470,00 470,00 ΝΤΟΥΡΟΥ 
51 182,00 160,00 145,00 145,00 ΓΑΛΑΝΗΣ
52 169,00 155,00 155,00 155,00 ΓΑΛΑΝΗΣ
53 179,00 160,00 145,00 145,00 ΓΑΛΑΝΗΣ
54 179,00 160,00 145,00 145,00 ΓΑΛΑΝΗΣ
55 1.190,00 1.250,00 1.190,00 ΔΙΑΣΥΣ 
56 680,00 498,00 690,00 498,00 ΝΤΟΥΡΟΥ 
57 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
58 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
59 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
60 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
61 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
62 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
63 22,00 22,00 ΠΑΡΑΓΩΝ 
64 867,00 867,00 ΠΑΡΑΓΩΝ 
65 94,00 94,00 ΠΑΡΑΓΩΝ 
66 131,00 131,00 ΠΑΡΑΓΩΝ 

20



A/A CAREWAY ENCO 
HACH 
LANGE 

LABOR 
SCIENCE

NETSCOPE SERINTH 
ΧΟΝΔΡΟΓΙ

ΑΝΝΗ
ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ  ΔΙΓΚΑΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΔΕΔΟΥΣΗ ΔΙΑΣΥΣ 

ΙΑΤΡΙΚΑ 
ΒΟΗΘΗΜΑ

ΤΑ

ΟΙΚΟΝΟΜ
ΟΥ 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΟΥΛΑΣ 
ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ

Σ 
ΝΟΡΜ ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΝ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΠΑΝΟΣ  ΤΕΚ ΛΑΙΝ 

ΤΕΧΝΟΔΙΑΓ
ΝΩΣΗ

ΜΠΑΡΜΠ
ΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

67 1.300,00 1.300,00 ENCO 
68 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
69 8.064,00 8.064,00 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ
70 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ

71 84,68 84,68
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ
72 4.000,00 4.000,00 CAREWAY 

73 172,00 172,00
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ

74 420,60 420,60
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ

75 290,00 290,00
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ

76 81,45 81,45
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ

77 184,67 184,67
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ
78 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
79 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ

80 27,00 27,00
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ
81 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
82 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
83 84,00 104,00 96,00 84,00 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ 
84 84,00 104,00 96,00 84,00 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ 

85 84,00
114,00

ΑΠΑΡΑΔΕ
ΚΤΗ

96,00 84,00 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ 

86 68,00 68,00 ΔΕΔΟΥΣΗ 
87 390,00 390,00 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ 
88 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
89 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
90 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
91 1.410,00 1.410,00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
92 1.338,00 1.338,00 ΜΠΑΡΜΠΑΣ 
93 269,00 261,25 261,25 ΜΠΑΡΜΠΑΣ 
94 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
95 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
96 5.960,00 5.960,00 SERINTH 
97 8.000,20 8.000,20 ΑΜΙΣΤΙΜ 
98 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ

99 288,00 288,00
ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ
100 2.280,00 2.280,00 ΤΕΚ ΛΑΙΝ 
101 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
102 1.198,50 1.198,50 ΜΟΥΛΑΣ 
103 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
104 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
105 5.950,00 5.950,00 ΜΠΑΡΜΠΑΣ 
106 ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ
107 495,00 495,00 LABOR SCIENCE
108 2.500,00 2.500,00 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 
109 125,00 125,00 NETSCOPE 

21



……………………………………………………………………………………………………………………. 

β. τη μη αποδοχή των προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων 

Α/Α 

ΕΣΗΔΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

423849 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

423537 
TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 

423668 YOTTA VOLT HELLAS E E 

427900 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

427682 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟΠΡ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 για τους λόγους που αναφέρονται στο Πρακτικό 1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

γ. την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των υπολοίπων συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα είδη 

τα οποία κρίθηκαν ως αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του Πρακτικού 1 

(Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

δ. τη μη αποδοχή των τεχνικών προσφορών των υπολοίπων συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ως προς τα είδη 

τα οποία κρίθηκαν ως μη αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος του Πρακτικού 

1 (Αποσφράγισης & Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών) 

ε. την αποδοχή των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ανά είδος σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του Πρακτικού 2 

στ. την απόρριψη ως απαράδεκτης της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε 

ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ για το είδος με Α/Α 85 λόγω του ότι είχε καταθέσει τιμή η οποία υπερβαίνει τον προϋπολογισμό 

της σύμβασης  

ζ. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά είδος των κάτωθι οικονομικών φορέων: 

Α/Α 

ΕΣΗΔΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

424367 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

427198 
ENCO ΕΠΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

427484 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

425899 
LABOR SCIENCE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427673 
NETSCOPE SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427689 
SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

427815 Α ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ ΜΠΑΙΛΟΣ ΟΕ 

423688 ΑΜΙΣΤΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

424083 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

22



Α/Α 

ΕΣΗΔΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 

423524 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΓΚΑΣ Ι.Κ.Ε. 

423782 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 

424042 ΔΕΔΟΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

424928 ΔΙΑΣΥΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

426121 ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

424096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 

427620 ΛΟΓΟΘΕΤΗ Α ΜΑΡΙΑ ΕΕ 

423780 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

422765 
Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

427034 ΝΟΡΜ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕ 

423922 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

425942 
ΠΑΡΑΓΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ 

423498 
ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

427715 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

424562 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

424261 ΤΕΧΝΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

426786 Χ. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του 

Πρακτικού 2 

η. να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 

κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 

Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και το Παράρτημα ΙΙ της Διακήρυξης 32/24. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

Αποδέκτης: 
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση: 

- Γραμματεία  Πρυτανείας

- Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών

-Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και

Ανάπτυξης Υποδομών

- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή

-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών

- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων

23


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 05/03/2025

Πάτρα, 04/03/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 17432

 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-03-05T10:23:27+0200


	



